1612. Supplicante eminentissimo et reverendissimo domino cardinali archiepiscopo Taurinensi. sacri Rituum congr. ut festivitas sanctissimæ Sindonis, quæ proximo anno 1758 occurreret in die Ascensionis D. N. J. C. una cum Officio transferri possit ad diem subsequentem pro dominiis serenissimi regis Sardinie, sac. cong. ad relationem mei secretarii pro hoc anno tantum petitis annuit die 10 Dec. 1757.

1613. Porrectis Sanctiss. D. N. Benedicto Papæ XIV, humillimis precibus per P. Fr. Josephum Amedeum a Taurino ord. Min. S. Francisci de Observantia postulatore generalem causarum servorum Dei dicti ordinis pro approbatione lectionum propriarum secundi nocturni S. Joannis a Capistrano in diebus primo, septimo, et octavo ejusdem sancti Octavæ recitand. Sanctitas Sua infrascriptas lectiones proprias, prout jacent, per eminentiss. D. cardinal. Tamburinum sacre Rituum congr. præfectum, una cum R. P. Benedicto Veterani fidei promotore, meque infrascripto secretario accurate revisas, approbavit, easque a fratribus et monialibus Breviario ordinis Min. de Observ. utentibus recitari, ac imprimi posse concessit : quæ tamen lectiones ead. Sanctitas Sua, ne unquam ad clerum sæcularem extendantur, præcepit. Die 20 April. 1758.

1614. Sanctissimus dominus noster Clemens Papa XII, inter multiplices apostolatus sui curas, sacrorum Rituum amplitudinem præ oculis habere non prætermittens, pia meditatione perpenderit, quod quamvis compertum sit festis quibusvis diebus Ecclesiam jugi cultu sacrosanctæ et individue

Trinitatis solemniter colere, cum Deum ipsum, qui est Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus, rerum omnium opifex, et ad quem omnia referenda sunt, in festis quoque Deiparæ et aliorum sanctorum venerari, et glorificari profiteatur, maxime tamen deceat Dominica die, quo Deus ipse lucem condidit, quo Jesus Christus a mortuis surrexit, quo sedens ad dextram Patris Paraclitum Spiritum misit de cælis, quo proinde ineffabile et incomprehensibile Trinitatis mysterium manifestum factum est nobis, quemadmodum in divino Officio, tum ad Primam recitando Symbolum, *Quicumque*, tum plerumque in ultimo tertii nocturni responsorio augustissimæ Triadis sit commemoratio, idem, et in Missæ sacrificio peragi, et in ea potissimum parte, qua contestamur dignum, et justum esse Deo gratias agere, eumque collaudare, benedicere, et prædicare; idcirco ad majorem splendidioremque tanti mysterii gloriam, ut fideles quoque, qui die Dominico Missæ interesse debent, latius atque apertius sacrosancti ejusdem mysterii præconia audientes, debitum et ipsi servitutis obsequium supremæ impendant majestati, statuit, atque decernit, quod singulis Dominicis diebus totius anni, quibus præfationes propriæ per rubricas non sunt assignatæ, incipiendo a Dominica sanctissimæ Trinitatis currentis anni 1759, sacerdotes omnes utriusque cleri, sæcularis nempe atque regularis præfationem de sanctissima Trinitate, quæ jam inde a vetustissimis temporibus in usu fuisse dignoscitur, in Missa recitare teneantur, et ita inviolabiliter observari mandavit. Hac die 3 Januarii 1759.